
 
 UCHWAŁA Nr 415 / 8400 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 
  

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Programu Ochrony Środowiska  
dla Powiatu Kolbuszowskiego na lata 2022-2025 z Perspektywą na lata  

2026- 2029. 
  
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973),  

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje 
  

§ 1 
  

Opiniuje się pozytywnie projekt Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Kolbuszowskiego na lata 2022-2025 z Perspektywą na lata 2026-2029  

 
§ 2 

  
Uchwała podlega przekazaniu Staroście Kolbuszowskiemu. 
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 
 
 
 
 
  
  
 

 

  

 

 

 

 


